

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecialistyczny.elblag.pl">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecialistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków w ramach programu lekowego profilaktyki wznowy przewlekłych zapaleń wątroby typu B u chorych po przeszczepach narządowych i leczonych onkologicznie- Entecavirum/Entecavirum monohydricum</p>	<p>Nr sprawy: ZP/25/2023</p>
--	--	----------------------------------

Elbląg, dnia 15.05.2023r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę leków w ramach programu lekowego profilaktyki wznowy przewlekłych zapaleń wątroby typu B u chorych po przeszczepach narządowych i leczonych onkologicznie- Entecavirum/Entecavirum monohydricum** Nr sprawy **ZP/25/2023**.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

**Pytanie nr 1 – dot wzoru umowy §7 ust. 3 pkt 4, pkt 5:**

Prosimy o podwyższenie wartości maksymalnej wartości poszczególnej zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający do 7%, a maksymalnej wartości łącznej zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający do 15%.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.**

**Pytanie nr 2 – dot wzoru umowy §7 ust.3:**

Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.**

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Zamkniętego

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu

(-)

lek. Jacek Wójcik